
                                                                                                                            

Uchwała  Nr I/ 3 /2014
Rady Gminy Świątki

z dnia  1 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Świątki.

              Na podstawie art.18a ust.1i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
 o samorządzie gminnym (Dz. U z 2014 poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami)
 oraz § 46 i § 47 Statutu Gminy Świątki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 
Rady Gminy w Świątkach z dnia 30 kwietnia 2003 roku  w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 99 poz.1356
z późn.  zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje

              § 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Świątki

1.  Komisja Rewizyjna   -   3  osobowa
     której zasady i tryb działania określa statut gminy.

2. Komisja Budżetu i Finansów   -   4  osobowa
    obejmująca zakresem działania nadzór nad gospodarką finansową gminy,

3. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych   -   4  osobowa
    obejmująca zakresem działania sprawy oświaty i wychowania, sportu, kultury,
    ochrony zdrowia i opieki społecznej, porządku publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Terenowej i Promocji   -   4 osobowa
    obejmująca zakresem działania sprawy planowania przestrzennego, inwestycji,
    gospodarki rolnej, działalności gospodarczej  i handlu, ochrony środowiska, dróg 
    oraz promocji gminy.

              § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                     Joanna Zamożniewicz-Bałdyga
(-)

                                                                                   


	Uchwała Nr I/ 3 /2014

